ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным казенным учреждением «Управление по дорожному хозяйству и благоустройству города Нижневартовска»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

 1. Утвердить тарифы, рассчитанные методом экономически обоснованных расходов, на услуги, предоставляемые муниципальным казенным учреждением «Управление по дорожному хозяйству и благоустройству города Нижневартовска» по дополнительным видам деятельности, согласно приложению.

2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации администрации города обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города, директора департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города М.А. Коротаева.
Глава города                                                                                           В.В. Тихонов
 Приложение к постановлению

                                                                        администрации города

                                                                        от__________№______________

ТАРИФЫ

на услуги, предоставляемые муниципальным казенным

учреждением «Управление по дорожному хозяйству
и благоустройству  города Нижневартовска»
по дополнительным видам деятельности
	№

п/п
	Наименование услуги
	Единица

измерения
	Тариф
в месяц
без НДС
 (руб.)

	1.
	Оказание услуг автостоянки в зимний
период (с 01.11 по 31.03) по адресу:
г. Нижневартовск, ул. Ханты-Мансийская, 12
	машино/место

	1761,00

	2.
	Оказание услуг автостоянки в летний
период (с 01.04 по 31.10) по адресу:
г. Нижневартовск, ул. Ханты-Мансийская, 12
	машино/место

	1465,00